o[p]ortunus locus civitatis nomen amittat, | et inutile commanentibus, ut depraeda[t]ione potiorum omnia sua commoda utilit[a]tesque deperdant. Quibus omnibus quas[i] | quidam cumulus accedit, quod omnes | [i]bidem sectatores sanctissimae religi[on]is habitare dicantur. Qui cum praeca[rent]ur, ut sibi ius antiquum nomenque | civitatis concederet nostra clementia, | sicuti adno[t]ationi[s] no[str]ae s[ubiecta] | cum precibus exem[p]la [t]estantur, huiusmo[di] sententiam dedimus. Nam haec quae in pre[[ce]]m contulerunt, et nominis et dignitatis || reparationem iure quae[r]unt obtinere. Proind[e gra]vitate tuae interces[sione] | quae fuerant multilata | ad integrum pris[c]i [honoris | re]duci sancimus, ut et ipsi | [o]pidumque diligen[tia sua | t]uitum expetito legum [ad]q[ue] appellationis splendore perfruantur. Par es[t | ig]itur sinceritatem tuam | [q]uod promptissime pro tempore[ri]s nostri dignitate conces[si]m[us], erga supplicantes fe[s]ti[nanter] implere. Vale, Abla[bi, | ca]rissime et iucundissime nobis.

(*In eiusdem lapidis latere sinistro.*)

[A]ct. prid. | kal. Iulias | [C]onstantinopoli.

[I]mp. Caes. Constantinus | maximus Guth. victor ac trium|[f]ator Aug. et Fl. Cla. Constantinus | Alaman.<sup>4</sup> et F[l. I]ul. Constantius nnbb. | [C]aess. salutem dicunt | ordini civit. Orcistanorum. | Actum est indulgentiae nos[tr]ae munere, ius vobis civita[ti]s tributum non honore modo | verum libertatis etiam privilegium custodire. Itaque Na[co]lensium iniuriam ultra indulgentiae nostrae beneficia | perdurantem praesenti re[scrib]itione removemus, idque | oratis vestris petitionique | deferimus, ut pecuniam, quam | pro cultis ante solebatis in[fer]re, minime deinceps dependat[is]. Hoc igitur ad virum praest[a]ntissimum rationalem Asiana dioeceseos lenitas nostra | perscribsit, qui secutus formam indulgentiae concessae | vobis pecuniam deinceps pro | supra dicta specie expeti a vo[bis] postularique prohibebit. | Bene valere vos cupimus. | [B]asso et Abla[bio] cons.<sup>5</sup>

*Alikel, ubi fuit Orcistus Phrygiae (III S.7000 lapidem vidit Ramsay, qui quomodo eum investigaverit narrat Herm. 22, 1887 p. 510 seq., ectypum Mommsen).* Praeter has imperatorum epistulas in eodem lapide extat initium petitionis ab Orcistanis ad imperatores missae, item pars extrema alterius epistulae, praefecti praetorio ut videtur ad ipsos Orcistanos. — 1) *Ablabius praefectus praetorio Orientis certe ab a. 326 ad a. 357 (cf. Seeck ap. Pauly-Wissowa Realencycl. I p. 105), occisus post mortem Constantini.* — 2) *Epistulam habemus Constantini, datam ut videtur inter a. 325 et 326, certe datam ad preces Orcistanorum (quarum initium in hoc ipso lapide epistulae Constantini subiunctum est) scriptas inter eos annos, scilicet cum Caesares essent Crispus occisus a. 326, Constantinus, Constantius Caesar creatus a. 325. — 3) Nacolea, civitas Phrygiae, ibi ubi hodie Sidi Ghazi, cf. C. I. L. III p. 62. 1265. — 4) *De Alamanni cognomine cf. supra N.724 not. 1. — 5) A. 351. — Confer rescriptum Constantini et filiorum supra N. 705.**